" riis vicinorum volenles condescendere, ac ulihiaii

ejusdemEcciesiae, quae sub ipsius regimine lam iji
spiritualibus quam lemporalibusvalde dicilur pro,-
fecisse, paterna cupienles solliciludine providere,
per apostolicavobis scriptamandamus quateuus, si

prscmissisveritas siiffvagalur,eidem presbylero au-
otoritaie noslra licentiam tribualis ad eamderaEc-

"clesiamredeundi, ut per ejus industrian)et conver-

satiqnemhonesiam,aucloreDomino,temporaliter&c
splritualiier suscipevevaleat incremeiitiim.Quodsi
non ambo... lu, frater arcbiepiscope,elc.

Datum apud Montemilasconero,IVNon. Augusti,
anno decimo.

POTESTATIET POPULOFLORENTINO.

Suadeiur ut monilissedisapostolicmel legatiejusdem
acquiescanl.

(ApuclMoiilemflasconem,n Non. Augusti.)
Ex apostolicaeservifutis offlcio,quo sumussapien-

tibus el insipienlibus debitores, et ex gratia spe-
ciali quam ad civilatem vestram iiabemus,. in-
demnitalibus vestris tam in spiritualibus quani
lemporalibus paferna solliciludine praeeavere vo-

lenles, per litieras nostras et dilecti filii' G.
Saucise Mariae in Porticu diaconicardinalis uni-
versitatem veslram diligenlius commonere curavi-
mus ut non ex vicloria exaltati, sed polius pr(>ptev
Deumel commouitionesnostras, ad pacis tractatum,
quem.antea quam- fuissetis congressi, medianfe

p nunlio noslro cum Senensibus habuislis, rediretis
humililer et devoie.Vos auiem, suggerente eo qui
in filios supcrbioe domiualur, cui-est sollicitudo

conlinua pacis profeciibus obviare, nec ad Deura

nec ad nos dcbitum habentes vespeclum, commo-
nitiones nostras el cardinalis pvaedicti,quod dolen-
les dicimus, peiivansislis haclenus attvesuvda,non

attendenles quod MediatorDei et hominum Hoino

Chvistus Jesus], ut horainem (qui ex suggesiione
diabolica in tanlain se superbiam conlra Deum

exaltaral, quod Deitalis nomen sibi iiisus fuerit

usurparejuxta suggestionemiuvisoris pacis^ Eritis

,sicut dii.scientes bonumet malum(Gen.m)) recon-

ciliaret Patri, non dubilavit manibus tradi nocen-

lura, et in ara crucis, quasi esca sacri corporis sui,
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praefatumaposlatam iuiinictirapacis in oculis suis

coplens pretiosum sanguinemsuum fudit, offerens
se Patri hosliam imniaculatam in redemplionem
animarum nostrarum. Conveiiimini igilur, filii

cbarissimi, convertimini, non obturantes aures
vestras a voceclamoris vicarii ej'us, dantesgloriam
Deo, et apostolicsesedi devotionemvestram humi-
liter exhibentes; ne si secus, quod absil! egeritis,
et non recipientibusverbum pacisrecesseril a vobis
cardinalis praediclus, in teslimonium super vos